
N. GEN. 422 

 
COMUNE DI BOGOGNO 
UFFICIO CONTABILE 

 
DETERMINAZIONE N. 71 DEL 19/10/2020 

  

OGGETTO: ELABORAZIONE E INVIO TELEMATICO MODELLO UNICO, 
IRAP, IVA – 2020 LIQUIDAZIONI PERIODICHE TRIMESTRALI IVA E 
MODELLO 770/19 CON.FI.DI. SRL CIG: Z462ED3884 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
 
 

CONSIDERATO che occorre provvedere all’elaborazione e alla trasmissione telematica del 
Modello IRAP/20 redditi 2019, Denuncia IVA annuale 2020 e liquidazioni IVA periodiche 
trimestrali; 
 

DATO ATTO che la ditta CON.FI.DI. s.r.l. ha già elaborato il Modello Unico, IRAP negli 
scorsi anni e già dispone degli archivi anagrafici dell’Ente; 
 

CONSIDERATO che la ditta CON.FI.DI. s.r.l. ha presentato un preventivo, PROT. 4262 del 
19/10/2020 per complessivi € 970,00 per il modello IRAP/20 redditi 2019, Denuncia IVA 
annuale/20 anno 2019, liquidazioni periodiche trimestrali IVA anno 2020,  Modello 770/20 ANNO 
2019 e ha presentato un preventivo per complessivi € 970,00 oltre cassa previdenziale e iva; 

 
VISTO:  

 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 il Bilancio 2020/2022; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 

  
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI IMPEGNARE la spesa di € 1.230,74 (€ 970,00 + contributo previdenziale del 4% + IVA 
22%) a favore della ditta CON.FI.DI con sede a Borgomanero (NO) in via Montale, 24, per 
l’elaborazione e la trasmissione telematica del Modello IRAP/20 redditi 2019, Denuncia 
IVA annuale 2020 liquidazioni IVA periodiche trimestrali e del Modello 770/2020; 

 
2. DI IMPUTARE la spesa derivante dal presente atto di € 1.230,74 al cod. 01.02.1 del bilancio 

2020. 
 

3. DI LIQUIDARE la spesa complessiva con successivo atto a ricevimento di regolare fattura. 
 



Assunto impegno di spesa n. 2020/459  
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di 
regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli 
stanziamenti elaborati. 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
 
 
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 IL MESSO COMUNALE  
  
 _____________________________ 


